
DELL Alienware Horizon Travel Backpack/
batoh pro notebooky do 18"

cena vč DPH: 3761 Kč
cena bez DPH: 3109 Kč

Kód zboží (ID): 5612282

PN: 460-BDPS

Záruka: 24 měsíců

CESTOVNÍ BATOH ALIENWARE 18PALCOVÝ HORIZONT Cestujte bez omezení s
cestovním batohem Alienware Horizon Travel Backpack 18. Dobývá bezpečnostní
kontroly s pečlivě zpracovaným designem, který se hodí pro všechny vaše herní
nezbytnosti a stále má prostor pro další. NEUSTÁLÝ PŘÍSTUP Snadný přístup ke
svému organizovanému technologickému a hernímu vybavení pomocí vyhrazeného
pouzdra na notebook, pouzdra na tablet a elastické dvojité síťované boční kapsy.
Obsahuje šest vnějších kapes, které vám umožní rychlý přístup k menšímu
příslušenství a nezbytnostem. Snadno uchopitelná horní rukojeť zajišťuje pohodlné
cestování, ať jste kdekoli Typ produktu Batoh na notebook Materiál produktu
Tkanina 840D, pěna EVA Šířka 34,5 cm Hloubka 22 cm Výška 51 cm Hmotnost 1,8
kg Kompatibilita s notebooky 18" Podporované velikosti notebooků Až 18" / až 45,7
cm Rozměry kompatibility s notebookem 41 cm x 32 cm x 3,5 cm Další přihrádky
Přední kapsa, 2 x boční kapsy na zip, 2 x boční síťované kapsy, drobné příslušenství
Checkpoint Friendly Ano Funkce Odolný vůči povětrnostním vlivům, nárazuvzdorný,
polstrovaný ramenní popruh, polstrovaná záda, kapsa na blokování RFID, TSA
přátelský, vnitřní strana proti poškrábání, ekologický proces barvení v roztoku
Nosný popruh Popruh na vozík, ramenní popruhy, horní rukojeť, nastavitelný hrudní
popruh Materiál podšívky Nylex Kapacita 33 litrů Barva GalaxyWeave černá

CESTOVNÍ BATOH ALIENWARE 18PALCOVÝ HORIZONT Cestujte bez omezení s
cestovním batohem Alienware Horizon Travel Backpack 18. Dobývá bezpečnostní
kontroly s pečlivě zpracovaným designem, který se hodí pro všechny vaše herní
nezbytnosti a stále má prostor pro další. NEUSTÁLÝ PŘÍSTUP Snadný přístup ke



svému organizovanému technologickému a hernímu vybavení pomocí vyhrazeného
pouzdra na notebook, pouzdra na tablet a elastické dvojité síťované boční kapsy.
Obsahuje šest vnějších kapes, které vám umožní rychlý přístup k menšímu
příslušenství a nezbytnostem. Snadno uchopitelná horní rukojeť zajišťuje pohodlné
cestování, ať jste kdekoli Typ produktu Batoh na notebook Materiál produktu
Tkanina 840D, pěna EVA Šířka 34,5 cm Hloubka 22 cm Výška 51 cm Hmotnost 1,8
kg Kompatibilita s notebooky 18" Podporované velikosti notebooků Až 18" / až 45,7
cm Rozměry kompatibility s notebookem 41 cm x 32 cm x 3,5 cm Další přihrádky
Přední kapsa, 2 x boční kapsy na zip, 2 x boční síťované kapsy, drobné
příslušenství Checkpoint Friendly Ano Funkce Odolný vůči povětrnostním vlivům,
nárazuvzdorný, polstrovaný ramenní popruh, polstrovaná záda, kapsa na blokování
RFID, TSA přátelský, vnitřní strana proti poškrábání, ekologický proces barvení v
roztoku Nosný popruh Popruh na vozík, ramenní popruhy, horní rukojeť,
nastavitelný hrudní popruh Materiál podšívky Nylex Kapacita 33 litrů Barva
GalaxyWeave černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

